
 

 
Šī publikācija atspoguļo tikai tās autoru viedokli, un Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas tapšanai nav uzskatāms par tās satura apstiprinājumu, un Komisija nekādā veidā neuzņemas 

atbildību par šeit ietvertās informācijas tālāku izmantošanu 

ēģ ā ņ
Ā Ā Ā



 

 
2 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē

ņ

ā ā
ā ā ā
ī ā ā
ā ā ā ī ē

ī ā ē
ā ē ī ģ
ā ē

ē ī  .................................................................................................. 12 

ā ē  ................................................................................................ 12 

ā ē  .......................................................................................................... 15 

ī
ē ā ī  .......................................................................................................... 19 

ē ī ā  ................................................................................................................ 20 

ļ ā ģ ā ņ ............................................................................. 21 

ā  ...................................................................................................................... 22 

ē ī  ............................................................................................. 23 

ā  ............................................................................................................. 24 

ā ā ī  ................................................................................................................ 25 

ā  .............................................................................................................. 26 

ā ē
ā  .................................................................................................................... 28 

ī ā  ......................................................................................................................... 30 

ā ī ā
ā ī



 

 
3 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ī
ē
ē ī  ..................................................................................................................................... 35 

ā .................................................................................................................... 35 

 .................................................................................................................................... 35 

Ā ē ī
 ................................................................................................................................... 36 

 ................................................................................................................................... 36 

ā ī ā ī
 ................................................................................................... 37 

ā .................................................................................................................................. 37 

 ........................................................................................................................................ 37 

ā ē ū
ū ā ī ā  .............................................................. 40 

ū ī ē  ............................................................ 41 

ā



 

 
4 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē

ē ī ā ū ā ā
ē ē
ē ē ā
ē ē ē
ē ē
ē ē ī
ē ā
ē
ē ī
ē ā
ē ā ļ
ē ē
ē Ā ē ī
ē ā ī ā ī
ē ā
ē ā ī ā ī ā
ē ā ē ū
ē ā ā ē ā



 

 
5 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ēģ ā ņ
Ā Ā Ā

ēģ ā ņ ā

ī
ī ēģ ā ī

ī ī ī

ī

ī ī



 

 
6 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ģ ā ī ī
ī ī ī ē ā
ū ē ā ī ā

ē ā ī ī ī ā
ņ ā ā ī ā

ā ā ē

ē ā ī
ā ā ī ā ū
ā ā ā ā ē

ī ā ā ā ņē
ā ē ī ī

ī ā
ē ī

ā ī ā ā
ā ē ā ī

ā ī ū ē
ā ā ā ē
ā ī

ī ī
ī

ī ā
ā ā ā
ū ē ī ē ā ļ ī

ī ā ī ā ā
ā ē ī ā

ā ū ē ķ ā ī
ē ā

ī ē č ā
- ēģ ā ņ ā

ī ā ī
- ā ī ē ā ī

- ņ č ē ā ī
- ā ī ā ī ā

ņ

ī ā ā ā
ā ļā ī ā ī

ī ā ī
ņā ā ē ņ ē ķ ļū ā

ņ ī ē ā ā ē ā
ā ā ļā ī

ī ļ ī ī

ā ī ē ā
ā ā ā
ā ī ā ā

ā ā ī ā



 

 
7 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ā

ā ā ā

ā ā ā ē ā ī
ā ē ī ē ā ē ī ā ā

ā ā ā ē ā ī

ā ī ė
ė ā ā ā

ā ā ā ņē ē ī ā
ā ņ

ā ā ī ē ē ā
ī ā ā ā ā

ā ī ī ā ē ā
ē ā ā
ā ā ā

ā ņ ā ū ī
ģī ā ē

ā ā ā ē ķ ā ē
ā ā ī ī

ķ ē ā ī
ī ā ā ā ā

ā ā ā ā
ķ ī ā ā ā
ā ā ā ī
ā ī ē ļņ ē

ā ā ā ā ā
ā ā ī

ņ ā ē
ī ā ā ā ā

ī ā ā ā ļņ
ē ā ņ ē ā ī ē ī

ņē ē ī ē ā ē ā
ā ē ī ā ī ā ī

ī ī ā ņ ā ā ā ē ē
ī ī ā

ļ ā ā
ē ī ļ

ī ī ā ā
ī ā ē

ī ā ā

ā ā ā ā ā ņē ē ī ā
ā ā ī ā

ī ē ē ī ī ī
ē ē ā

ā ā ā ā ā ā ņē ē ī
ē ķ ē ā ē

ī ī
ā ā ņē ē ī ī

ā ā ā
ā ņē ē ī ā ī ā

ā
ā ņē ī ī

ī ā ā ā
ē ā ī

ā ā ā ā ā ē
ī ī ā ā ā ā

ū ā ī



 

 
8 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ā ā
ē ā ī

ā
ā ā ā ū ū

ā ā ā ā ī ā ā ā
ā ī ī

ī ē ē ķ ā ņā ā
ē ī ļ ē ī

ā ī ī ī ī
ā ī ī ā ā ā ī
ē ī ā ī ā

ē č
ī ī ē ā ī ā

ī ū ī ī ā ē ā
ļ ā ņē ī ē ī ī ī ū

ē ķ ļ ī ā ī ā
ā ē ņ ī ā

ē ī

ā ā ā ā
ī ī ā ā

ē ī ā ā ī
ā ī ā ī

ā

ā ā ā ā ā ē ē ā
ņā ā ā ā ī ā ī
ī ū ī ā
ī ū ā

ē ā ā ā
ā ī ā ņ
ā ņ ī

ē
ē ē ī ī ļ

ā ā ā ā ā ē
ā ī ā ē ī ā
ā ī ā ē ī ā

ī ā ī
ā ī ī ā

ī ā ā ī

ā ā ā ē ķ ī ā
ī ā ļ

ā ā ē ā ī
ā ū ē ē ī

ī ņ ī ā ā ā
ņē ē ā ņē ē ī ū ā ā

ā ē ē ķ ā ī
ā č

ī ā ā ā ī ā
ā ī ī ā ā ā ā

ā ė ė ā ā ā

ī ī
ā ņ ā ā

ā

ā ī ā ī
ī ā ā ū ē ķ

ā ā ā ā ī ā
ā ī ā ā ī ā ī ē ī ā
ā ēļ ā ā ļ ā ā ī

ē



 

 
9 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ā ā ī ē

ī ē ī ē ķ
ī ļā ā ā ā ī ā

ī ē ķ ē ā
ā ā ā ā ē ā ā

ā ā ā ā ā ē ā ā ā
ā ā
ī ā ī ā ā

ī ā ā ā ļā ē ā ā ā
ā ī ā

ū ā ā ā

ā ā ā ī
ā
ā ā ā ē ī ā īņ ī
ā ī ā ī
ī ā ē

ā ē ī ā ā

ī ā ā ā ā ī
ā ā ē ū ē ā

ā ū ā
ā ā ā ā ā ā ā

ī ā ā ā ā ā ī ī
ū ī ī

ī ā ā ā ā
ā ā ā ī ī ē

ē ā ā ī ā ā ņ
ē ķ ī ū ā ā ā ī

ē

ā ā ā ā ā ā
ā

ā ā ā ā ā ī ā
ī ī ņā ī ē ā

ā ē ī ī ē
ī ī ī ā ī ī

ī ī

ā ā ā ā ā ā ī
ē ī

ā ā ā ī ē ā ē ī ē ē ī ā
ā ī ī ē ī

ī ā ā ī ē ā ā ī ē ī
ē ā ļ

ī ļ ā ī
ē ā ā ā ā
ī ķ ī ā ā ā

ī ā ā ā ā

ā ā ā ā ē ī
ā ā ē ī ī ā ā ā ā
ī ē ā ī

ē ā ū ā ē
ā ē ī ā ī
ā ā ī

ē ē ā
ā ā ā ā ī
ā ā ā ā ā ī ā
ī ē ā ā

ī ā ā ē ā ī
č ī ī ā ā

ī



 

 
10 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ī ā ē

ā ņē ā ē ē
ē ņ ī ī

ā ā
ā ēģ ā ē ē

ā ā ē ā ē
ā ā ē ā ā ā ā ī

ģ
ā ļā ā ī ē

ā ē ī ģ

ē ī ā ī
ā ā ēģ ē ā ā

ī ā
ēģ

ā ē ī ē ķ ā
ī ā ē

ā

ē ī

 ā ā ā ē
 ī ē ē
 ā
 ā ā ē ā
 ē ī
 ā ē
 ū ē

 ē ī ā
 ā ā ē

ē ī ī ī ā
ū ā ē ā

ā ā ā ā ī ā
ā ā ī ē ē ģī ī ū
ā ī ē ē ā ē ķ ē ē

ē

1.attēls.Novirzīšanās un saplūšanas metode domāšanā 



 

 
11 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ē

ā ē ē ā ī ē ā ā ī
ī ā

Ē
ā ē ā ā

ā ā ī ā ē
ā ā ē ā ā ā

ā ē ē

ē ā ū ā
ā ā ā ī ī ā

ā ā ā ī ā ā ā
ī ī ā ā ā ī ē

ē

ī ū ā ē ē ā ē
ā ē ū ā

ā ē ī ā ā ī ā

ī ē ī ā ā ā ī ā ē ā ē ī ī ī ā
ē ī ā ē ā

ā ā ā ā ā ā



 

 
12 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē ī
ē ē ī ē ā

ā ī ā ē ā ē
ē ī ā ā ē

ī ē ā ē
ē ā ē ī

 ā ā ā

 ī

 ņē ē ī ā

 ī ā ā

ē ē ā ē ē
ē ā ā ļā ē
ļā ā ē ā ē ē ē ī ē ī

ā ē
ē ā ē ķ ā

ā ī ā ī ā
ē ā ē ē

ē ī ā ē ā ē ā ē
ī ē ģ ā ā ē ā
ē ā ā ē

ā

ē ā
ē ā ī

ā ā ā ē ū
ē ķ ā ī ā ā ē ā

ī ē ī ē ā ē ā ē ī
ā ā ā ē ā

ē ī ē ā ī ē ē ī
ē ēģ ā ē ē ā
ē ē
ā ā ā ē ī ā

ā ē ā ā ē ā
ē ē ē

2.attēls: Tēmu ietvars 



 

 
13 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē ī ē
ē ē ē ē ā ē ā ē ā

ā ī ē ē ē ē
ē ļ ē ā ī
ē ī ā ē ī ī ē ī

ē ē

ē
ē ē ē ā

ē ā
ā ā ē

ē ī ī ē ī
ē ē

ā ā ī
ē ā ā ī ī ā ī ā ē ā

5.attēls. Skenēšanas karte 

3.attēls Skenējošs domāšanas veids 

4.attēls. Skenēšanas attēls. 



 

 
14 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

6.attēls. Skenēšanas karšu mozaīka 



 

 
15 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ē ķ
ī ā ē ē ā ī ī

ē ā ī ā ē

ļ ē ī ā ī ē
ē ā ī ī ā

ē ī ā ī ņ
ē ā ā

ā ī ā
ā č

Ē ā ā
ā ē ā ā ā
ī ē
ē ē ī

Ē ā ā
ē ī ī ā

ē ā ā ā ē ā ā ē ā
ē ī ā ā

ī ē

Ā ē ā
ī ī ā ē ī

ē ā ā ī ī ū
ā

ā ņ ū
ļ ā ē ā ē ā ī

ū ļ ē ē ā
ē ā

ē ā č ā ā
ī ē ē ē
ā ī ā ā ā ē
ā ā ī ā ā ē ā ē

ē

ā ē
ē ķ ā ī

ā ā ā
ā ī ē
ā ī

ā ā ā

ā ā ī ļū ā ā

ā ņ ē ē ē ī



 

 
16 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē ē
ē ī
ā ā ā ņ

ē ē ā

7.attēls.Signālu ieskati 



 

 
17 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē



 

 
18 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ī

ū ā ā
ē ļū ē
ē ā ī ā

ī ā ī
ū ā ē

ī ā ī

ī ē ī
ē ē ā ā

ā ā ā ū ā ā
ē ī ā ā ī ā ā

ā ī ē ī
ē

ē ī ļā ē ņ ī ē ķ
ī ī ī ā
ā ī ā ā

ā ā ē ā ī ā ī ē ā
ā ā ā ā ī ī
ā ā ā ā

ē ā ā ā
ā ā ā ēģ ā ē

ā ā
ē ā ī ē ā

ī ī ā ī ē
ī ī ā ā

ē ā
ī ā ā ā ā

ū ē ī ņ ā ī ē
ī ē ņ

ā ē
ē ā ī

ē ā ļ ī
ā ā ā ā ā ļ ā

ā ā ā ā ē
ā ī ā ņ ī ā
ū ī ā ē

ē
ī ā ū ī ā



 

 
19 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē ā ī

ē ī ī ā ī ē

ā ē ī ā ē ņā
ē ē ē ū ī ļ ē ī ā ī ū ā ā ū

ē ī ā ā ā ū ī ģ ā ā ē ē
ā ū ē ā ī ā ļ ņ ī ā ē ē ā ā ā ī
ā ā ī ū ī ē ī ā ū ā ī ā ī ī ē ā

ē ā ī ī ā ē ā ī ā ē ā ē ē
ļū ā ā ā ā ī ā ā ī ē ē ā

ā ē ū ī

ē ī

ē ē

ā ē
ņ ē
ē ī ē ī

ē ū ā
ē ē

ī
ā

ū ā
ā

ē ā
ā ā ā ī ā

ā ā

ā ā ā
ņ

ā ā ā ā
ā

ē ī

ē ā ā

ē ī ī ī ē ķ

ā
ā ņē ā
ē ī

ī ī ē ķ
ā ā

ē
ā ī

ā ā

ā ē ī ē ī ā ī ā ī



 

 
20 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē ī ā

ā ā ļ ā ā ā ē ī ī ī ē

ē ī ī ē ā ā ā č ē ā ā
ē ē ņ ā ā ē ī ā ā ļā ā ā ā

ā ā ē ķ ī ē ā ē ē ā ā ā ā ā ā ē
ū ī ā ā ā ā ā ā ā ā ā ī ļū ē ī

ā ā ļ ļū ā ņ ļ
ņ ā ā ē ī ā ī ā ņē ē ī ā ī

ā ī ā ā ī ī ā ī ā ā ē ī ā ā ā ņ ī
ļū ī ā ā ā ā ē ā ē ī ā ī ē ā

ē ī

ā

ū
ā ā ā ā

ū
ē ī ē ū

ī ē ī

ē ā ī ē
ē

ā
ī

ī
ā ā ī

ā ā ļā

ē ā ā
ī

ē

ā ī

ē
ā ē ī

ē ē
ī ā ē

ē ē ī
ī ā

ē ā ā ā
ē ī ē

ā

ā
ā

ī ī
ā

ē ģ
ē ā
ī
ā

ā ā

ā ē ī ā ā ā ū ā



 

 
21 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ļ ā ģ ā ņ

ģ ī ī ī ē ģ ē

ā ē ā ā ā ā ņ ā ū ī ā ā ļū
ī ā ē ē ū ā ū ā ē
ā ā ū ē ļ ē ā ā ū ī ī ē

ā ē ī ā ļ ā ķē ļ ē ē ā ī ā ņ
ģ ā ā ā ā ā ņ ā ā ē

ā ā ā ū ē ē ī ā ū ā ā ā ā ā ā ē
ē ņ ā ī ū ē ī ī ļū ļ ē ī ā ā

ā ē ē ē ā ē ī ā ā
ā ņ ī ā ā ļū ā ē

ē ī

ķē

ē ī ē ī
ī
ē ā ū

ē
ģ ā

ē ī ņ
ī ē

ī ā ī

ī ā ī ē

ī ē ē ē ā ē ē
ē ī ķē ī

ē ā
ģī

ī

ā
ā

ā
ā

ī ē ā ķ
ē

ē ē
ā ē ā
ā

ē
ā

ē
ā ā ū

ī
ē ā ī ā ī

ē

ē ā ā
ģ ā

ā ā

ā ē ī ē ē ī ē ī ē ā ā



 

 
22 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā

ā ā ā ā ē ī

ā ū ī ā ā ā ā ē ā ā ī ā ī ā ņ ē ē ģī ēģ
ņ ī ā ā ā ē ē ā ī ī ā ē ī ā ē ē ļ

ā ī ē ē ļ ā ē ķ
ģ ī ā ī ā ī ē ī ā ē ē ē ļ

ī ē ā ē ā ē ē ē ā ē ī ū
ī ī ē ļ ī ā ā ā ā ē ī ū ā
ā

ē ī

ā

ā ē
ē ā

ī ā ā ē

ā
ē ā ī

ē ē ā ū

ū ē ē
ē ā ā
ī ī ē ē
ī ā ī ā

ā ē
ē ē ā

ē ū

ī ņ ē
ē ē

ā ņ

ā ā
ņ

ē ā

ā ē ā
ā ā ā

ā

ā

ā ā

ā ā ī ī ī ī ī ļū ē ī ā



 

 
23 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē ī

ī ē

ē ā ē ē ē ā ā ī
ā ā ā ē ī ē ā ē ē ā ā ā ā

ā ē ā ā ģī ī ā ī
ī ā ā ī ē ā ē ē ī

ī ī ā ī Ģ ā ē ā ā ā ā č
ē ī ē ī ī ā ē ē ī

ā ī ā ē ē ī ā ē ī ē ā ā

ē ī

ī ā

ē ū
ļ ē

ā

ē ē ā
ī ā

ī ā ā ā
ā ī ā
ā ā ā

ā ā ē ē

ē ā

ī

ā
ē ļ

ā ē ī ļņ
ā

ē ā
ķē ī ā

ū ē ā

ā ā

ā
ē ā

ē ā ā ī
ū ī ā ē

ā ā

ā ē ū ā ī ā ā ā ā ē ā



 

 
24 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā

ā ā ā ē ā

ū ā ē ā ī ē ā ī ā ā ā ē ā ī ē ū ā
ā ķ ī ā ī ī ē ā ē

ā ī ā ā ē ī ī ē ē ī
ā ā ā ģ ā ā ā ā ē ē ī
ī ī ē ķ ā ā ā ā ā ī ē

ī ā ņ ē ā ļ ī ā ā
ē ā ā ī ā ē ā ī ā ā ā ī

ē ē ā ā ē

ē ī

ģ ē

ē ā ā ē
ā ē
ā ē

ē ā ē ā

ģ

Ķī ā

ā
Ķī ņ ī

ī ā ā

ē ā ī ī
ā ā ū

ā

ā ā
ī ā ē ā ī

ū ā ī

ē ā ū
ķ ī ā ā ē ā

ā ī ā

ļ ī
ē ā

ī

ē ā
ā ī

ā

ā ā

ā ē ē ā ā ā ī ē ī ā ā ā



 

 
25 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ā ī

ā ā ņ ī ā ā ē

ī ņ ī ī ņ ī ā ā ē
ā ī ī ā ā ā ā ī ā ī ā ū

ē ē ī ē ā ā ģ ī ā ē ā
ā ī ā ļ ņā ī ī ī ī ū ā ā ā ā

ā ī ā ā ā ā ā ē ā ā ņā ņ
ā ā ņē ā ā ā ē

ē ī

ū
ē

ē ā ū ē
ā

ā ē

ē

ū
ā ģ ā

ļņ ā
ļā

ē ā ā
ū ā

ā ī

ņ
ā

ē ā ā
ī ī ā

ā ī

ī ā
ā ņē
ī ī ā

ē
ā ī ū

ē ī
ū

ā ā

ā ā ī ņ ī ā ā ē ā ī ā



 

 
26 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā

ā ā ī ē ē ū ē ā

ā ā ā ī ā ī ā ā ā ē
ā ā ē ā ā ī ā ā ā ī ē

ā ā ē ā ā ē ā ē
ī ē ē ī ī ē ā ā ā
ū ē ē ī ā ē ē ē ā ā ī ā
ā ņ ē ā ā ēļ ā ē ā ā ā
ē ē ū ā ā ņē ā ā ā ī

ā ā ā ē ā ū ā ā ī ē ī ī ā ā ē

ē ī

ē

ā
ē ā

ī ē ī
ē ē ā

ē ā ā ē

ņ

ā ā
ī ā ā

ē ā ā ā
ī

ē

ā ā ē ī

ā
ū ā ē ī

ē ē
ā ē

ī
ī

ē
ē ē

ī

ā ē
ā ā

ā ī ī

ē ā

ā ā

ā ā ā ī ā ā ā



 

 
27 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

9.attēls: “Rītdienas zemes” karte 



 

 
28 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ē

ī ī ī ē
ī ē ā ā ē

ņ ī ū ē ā ļū ā ņ
ī ē ā ā ā ā ī ā

ā ē ī
ā ī ā
ā ā ā ā ā ā ēģ

ā ē ī ļ ā ā ī ā ē ā ā
ā ā ē
ā ā ī ī ā

 

ā
ā ā ā ģ ā ā

ā ā ī
ē ā ā ā

ā ē ē ē ā
ē ā ē ē

ī ā ī ā
ā ē ā ī ē ē ē

ā ā ū ī ē ū ā
ē ā ā

ī ū ī ū ē
ā ū ī

ā ē ā ā ū ī
ē

ī ā
ū ē ā ā

ī ā
ā ī ā

ā ē ē
ū ā ā ā ē ā ā

ā

10.attēls: Nākotnes piltuve 



 

 
29 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā

ā ā ā ā ā
ē ī

ā ā
ī

ū ē ā ā

ū ē ā ā ā ā ī ā
ļū ā ā ā ā ā
ā ā ē ā

ā ē ē ā ē
ē ī ū

ī ē ā
ā ī ā ē ē ā ā ā ā ē

ā ā

ā ļ ā
ā ā ā ā ā

ē ī ē ā ē ņ ī ā
ē ū ē ā

ā ā ē ū
ģ ā ē ā ū ģ

ē ē ģ ā
ģ ā

ā ā ē ā ā ē ī ē ā
ā ā

ē ā ā

ē ā ā ī ā
ā ā ā ē ā ā ē

ļ ī ī ē ē ā
ā ā ē ā ē

ē ā ā ē ā
ī ā ā

ē ī ī ē ī ā ī ā ī
ī ļ

ē ā ā

ē ā ā ī ā ēģ
ē ē ē ī
ī ā ē ā ā ā

ā
ā

ā ā ņ ē ķ ē
ē ņ ī ā ī

ā ā ā ē
ū ī ā ī ā ņ ē

ā ā ā ā ā ņ
ā ē ķ ā

ā ģ ī ē
č ņ ā ā ī

ī ā ā ū ī ē
ē ī ā ā ā ā

ū ē ā ī ē
ū ā

ā ī ā

ā ēģ

ā ā ā ā
ā ī ē ī ā

ā ē ē ņ ēģ
ē ī ēģ ā

ā ē ņ ļ ā



 

 
30 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ī ēģ ņ ļū
ī ī ī ā

 

ī ā
ā ā ļ ā č ā ī

ē ā ā
ā ā ē ā ā ā ā

ā ē ā ī ā ā ā ā
ē ī

ā ā ā ī ī ē ā
ļ ī

ā ī ī ī

ā ā ā ī ī ī ā
ī

ļ
ū ē

ī ē ī
ē ā ī

ī ē
ī ī ī ī ā

ē ī ī ī ā
ī ā ā

ī ē ē ķ
ī ī ī ē ī ā

ā ī ī ā ē ķ
ē ī

ē ī ē ā
ī ī ī ī

ā ū ģ ē
ī ē ī

ā ā

 

 

ā ā ē ā

ē ņ
ā ī

ā ī
ī ī

ā ā ī ā ā ī
ā ā č

ī
ēļ ē ā ņ

ē ē ķ ā
ā ē ē ī ā

ī ā ī
ķ ē ī ī ā

ķ ē ā ā ā
ī ē ū ā ē

ā ē ī
ā ī ā ā

ē ē



 

 
31 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ī ā ā ē

ā ā ā ī ī ī ī
ī ē ā ā

ī ņ ā ī ā
Ģ ā ā ē ķ ī

ā ē ē ī
ā ī ī ī

ā ā
ē ē ā ņ

ī ē ā ļ ļ
ē ķ ā ī ī

ā ā ā ē ā ī
ē ā ē ī ū

ē ķ ģ ī
ū ē

ā ī
ģ ā ā ā

ī ļ ļ ē ā ņ
ē ī ā ā ē

ī ī ļ ā
ā ē ā ā

ā ī ē ā
ā ī ā

ī ē ī ī
ē ķ ē ņ

ī ā ņ ē

ā ā ī ē

ū ī ē ļ ā ī ā
ī ā ē ē ā

ī ē ē ņ ī
ī ā ā

ī ā ļ ā ū
ā ā

ņā ē ā ā ā ā ā ē ī
ā ā ā

ņē
ī

č ī ā ī
ī ā ņ

ī
ā ī

ū ā ī
ņ



 

 
32 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ī ā

ā ī

ā ī ā
ā č

ē ā ā
ī ī ā ī ā ū
ē ķ ā ā ā

ā ē ī ī ī ā ā
ā ī ī

ā ā
ī ā ī ā ē ē ā ā ī

ē ā ā ā ī ā

ā ē
ā ā ī ē

ū ā ī ē ū ē ī
ī ā ū ē

ē ā ā ī ē ī

ī ā ī ē ē ā
ī ī ī ī ī ī ā ī ā ū

ē ī ī ī ī
ī ā ū ē ī

ī ā ā

ā ā ī ā ā ē
ā ī ī ī

ā ē ā ē
ā ī

 ī ā ā
ā ī

 ā ī ē ķ
ī ē ā

 ī ā ē ī
ķ ā ī

ā ā ī ā ā ā ī
ā ē ē ā ā

ā ā ā ī ē ā

ā ī

ā ī ā ē ī ā
ī ū ā

ē ā ī
ā ā ā ā ā
ā ī ē ē ē

ā ā ā ā ā ā ā ņē ē ī
ā ā ī ā ņ

ī ī ā
ī ī

ī ļ
 ī ā ī
 ā ū ā ī
 ē



 

 
33 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

 ā ī ī ā ī
 ā ē ī
 ē ā ē
 ē ē
 ā
 ī ī ē
 ā

ļ ī ī ī ā
ā ū ā

ē

ī ā
ū ī ī

ē ā ū ā
ā ā ā ā ē
ī ē ē ņ

ā ā ņē ē ī ā ā ā ā
ī ā ī

ā ā ņā ī
ē ā ī

ī ī

 ā
 ā
 ā ā
 ā ā ā ā
 ķ ā ņ ā ā
 ā ā ā

ī

ā ē ī ī
ī ā ā ā ā ā ā

ņē ē ā ā ē ī

ī ī
ī ņ ē ā ē ē ī

ī

ē ī
ā ī ā ē ī
ī ā ē ā ā ī ē

ē
ā ī ē ū ā

ā ē ā ļ

ā ē ā
ā ī

ī ē ī ī
ā ī ē ā
ā

ā ā ā

ā ē ā ē ā ā
ē ē

ē ā
ī ā ā ī

ī ņ ē ā ā ā ā ā



 

 
34 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ē ē ā ī ļ ē
ē ļ

ā ē ā ī
ķ ē

ā ī ā ē ļ ī ņ
ē ā ā ē
ā ā ī ā

ā ā ī ī
ē ļā ā ņā

ā ī ī ī ē
ē

ā

ā ā
ā ā ā ī

ā ā ļā ā ā ļ ā
ā ī ē

ā ē ā ā ē ā ī ņ
ā ī ā ī ņ ī ā ā ļā

ē

ē ē ī
ē ņē

ē ī ā
ā

ī ā ā ā ē
ī

ā ā ē ā
ē ā ā ī

ā ā ā ā ā
ē ē

ī
ī ē ā ī ī ā ļ ē

ē ē ī ā ā

11.attēls. Sociālo inovatoru 

apļveida modelis 

12.attēls. Iekšējais centrs 



 

 
35 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē ī
ē ī ū ī ā ū ā ā

ī ā ā ā
ī ē ī ē ī ā

ā ļ ē ā ē ī

ē ā ā ē ī ī
ī ī ī ē ā

ā ē ā ī ē ī
ē ā ī ā ī ā

ī ī ā ā ā ā ā
ņ ē ī ē ā ā

ē ī ā ā ē ē
ī ā ī ā ī ā

ī ā ē ā ī ē ļū ņ
ī ī ā ē

ā ņ ē ī ī ē
ī ē ā ī ā ā
ē ā ī ī ī ē ī ē

ē ī ē ņ ī
ā ī ī ē

ī ā ī ē

ā
ā ā ī

ā ū ī ī ķ ū ī
ē ā ā ā

ņē ē ī ā ļ ū
ā ā ņē ē ī ā ē
ī ā ļ

ā ņē ē ī ā
ē ā ā ē ā ā ē ā ā ā
ā ā ā ī

ļ ēģ ā

ā ū ā
ā ī ī ī ē

ī ā ā
ā ā ā ņ ī

ī ī ā ī
ā ā ā ē ā ē ā
ē ī ū

ā ū ē ī ī
ī ī ē ī ā ī ā

ņ ā ē
ā ā

Ā ē ī

Ā ē ī
ē ā ā ē ā

ā ā ē ķ
ā ā ā

ā
ā ī ī

ī
ā ē

ē ķ
13.attēls. Ārējais līmenis 



 

 
36 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ū ļ ā ā ī
ā ī ā ā

ī
ī ī ā ā ē ē ķ ī

ā ī ē ī ā

ā ā ā ā ā ī ā
ē ā ļņ

ē ē ī ī ē ī
ē ī ā ā ī ī

ā ā ā ā ā ā
ā ē ē ē ā ā ā ā

ī ī ā ī ē ī
ā ā ā ē ī

ū ē ī ā ā
ā ū ā ā ā ī ā ē

ī ī ē ē ē
ā ē ā ēģ ā ņ ā

ī ē ā ē ī ā ņ ā
ā č ī ī ē

ī ī ē ā ī ē ē ķ

ā ā ā
ī ē ā ī ē

ā ē ā ē ī ē ē
ē ī ā ū

ī ī ā ā ī ā ē ā

ē ū ā ī ā
ā ā ī ī ā ā
ā ā ā ē ā ā

ā ē ī ā ī ā ī
ā ā ā

ļ ī ā
ņ ē ī ā ā ā ē ā

ī ā ē ī ī
ī ī ā ī ā

ņ ā ē
ē ē ē ī ā ē

ā ā ī ī

ā ī ā ī

ļ ļ ī ā ā ī ā ā
ē ā ī ī ī ī ā

č ā ā ū ā
ā ī ā ē ā ā

ī ē ā
ī ī ā ī ē ā ā ā



 

 
37 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ā ā ē
ē ķ ā ā
ā ī

ā ā ī ā ā ņ
ī ā ķ ā ē ā
ā ā ā ē ā č

ā ā
ā ē ķ ī č ē

ā ē

ā
ā ā ī ī ē ē ē

ā ā ā ē ē ā ē
ī ī

ū ī ā ā ē ā
ā ā ēļ ā ē ē ū ā

ā ū ā

ā ā ā ā ē ī
ā ā ī ī

ē ī ī ī ā ā ā ū
ā ī ē ā ā ā ā ā

ā

ī ā ī
ā ā ā ā

ā ī ā ē

ī ī ī ē ļ
ī ā ī ī ā ē

ā ā ē ā
ī

ā ī ņ ā ī ā ī
ā ē ā ā ū

ņ ā ā ī ē ņ
ā ī ī ā ī

ā ā ā

č
ī ī ī ā ē ī ē ī

ā ī ā ē ī
ī ā

ī ē ā ā
ā ī ā ī ā ā

ē ā ī ā
č ā ā

14.attēls. Mācīšanās līmenis 



 

 
38 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

Ā Ā Ē Ņ Ī Ā Ķ

ā
ē ā ā

ēģ ā ī
ā ā

ē ē
ā

ī ā ī
ā

ī ģ ā
ā ā ē ī ē

ā ā

ē ā ī ņ ā
ā ī ā

ē ī ī ē ņ
ā ā ā ā

ī ā ņ ņ
ē ē ī

ē ī ā ē ī
ā ņ ā ī ē

ē ē ā ē ķ

ņ
ē ī ī ē ī ī

ī ā
ā

ā ē ē ī
ē

ī
ā

ī
ņ ī ā
ē

ē ā
ī ī ī

ā ģ
ū ī ī ā ā ē
ē ā ā ā ā
ē ē ī ā

ā
ā ā ā

ī ā

ā ā ļū ī ā
ū ā ē ē
ā ā ā ā ē
ē ī ē ā ī

ā ā ā ā
ģ ā ā ķ ā

ēģ ā ā ā ģ
ā ā ļū ņ

ā ā ģ ī ē
ā

ē

ā ā ā

ā ī ā

ā

ā ģ ā

ā

ē ē ā

ī
ā

ē ē
ā

ā ī ū ī ī

ā ī

ē

ē ī ā

ņ ī
ā ē ī

ē ā ē ī
ē ķ

ē ēģ ī ī
ē ī ā

ē ī

ū ā ī ā
ā ā

ā ē

ē ē ī
ā ē ī ā ā ē ī

ā

ā ī ē ē
ē

ē ķ ā ē ē
ā ī ā ļ

ē ī ī

ā
ņē ē ī

ē

ē ē ē

ā ī ā
ā ā ā

ā ļņ

ī ī

ā ā

ī ī
ā

ī ī
ā ī

ū ā ē ī ī ā

ī ī ī ā
ē

ē

ī ā ā ā ē

ī

ū ī ū ī

ē ī ā

ī

ē ī ā ē
ē

ā ā ā

ā ā

ē ī
ē ā ē

ā ī
ā ā ī

ē ē

ā ā ģ

ā ū ī

ē ā
ā ģ ā

ā ā ī
ē ļū ū
ā ē ā

ā ā ē
ģ

ā ī
ī ī ē ā ī

ā ļ
ē

ē ē ē ā
ā ā ī ā

ē ī ē ē
ņ ā

ī ā ī
ī ī

ā ī

ā ī ā ē
ī ī ī ī

ā ī ī
ķ

ā ī ī
ē ā ā ā ū ā

ā ā ī ī
ā ē ī

ā ā

ē ā



 

 
39 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ē ā ī ā ī ā

Ā Ā Ē Ņ Ā Ķ

ā

ā

ū ī ī

ī

ē ī ā

ēģ ā ā

ī

ā ī

ē ē ē ķ

ā ā

ā ā ī ē ē

ē ē ā ī

ī ā

ē ī

ē ē

ē

ī ā ī ī ā

ē

ī ā ā ā ē

ī ū ī

ā ū ī

ā ā ģ

ā ā

ā ā ī

ā

ē ē ē ā

ī

ā ī ā

ā ī

ē

Ā

ā ā

ī ē ā

ā

ā ēģ ā

ā ē

ī ī ā

ā

ā ā ī ā

ī ā

ā ē ē ā

ē ē ā ā

ī ēģ ā

ē ī ā

ē ēģ ā

ē

ā ā ī ā

ī ē

ī ī ā

ī ī ā

Ā Ā Ā Ā Ā Ā

Ā Ā Ā Ā



 

 
40 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā ā ā ģī ā
ī ņ ā ē ā ļ

ķ ē
ī ā

ā ī ā ģ ā ģ
ī ā ū ī
ū

ā ā ā ī ā ā ā
ī ī ī ī ā ē ā

ā ā ā ā ā ē ā ē ā ē
ū ļ

ē ā

ī ļ ā ā ā ī ā
ā ā ē

ā ē ū

ā ā ā ī ā ē ī
ā ī ā ā ļ
ē ā ā ī

č ī ī ī
ī ē ī ī ā ā

ē ā ē ā ī ī ņ
ī ī ņ ī
ļ ē

ā ē ū ī ā ā ū ē
ī ā ī ē ē

ū ā ī ā
ī ī ē ē ē

ņ ī ā ā ā ā
ā ā ā ā ī

ī ā ū ē
ē ē ā ā ā

ā ē ī ē
ā ā ā ā ņ ā ā ā

ē ķ ī ā

17.attēls.Uz iekšpusi un ārpusi 
vērstas plūsmas 



 

 
41 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ū ī ē
ī ē ū ē ķ ā ā ā

ī ņ ā ā
ā ā

ē ā ē ē ē ē
ā ņ ā ā

ā ī ī ā ā ā ā ī ī ī
ī ē ī ā ī ņē ē ī

ā ā ā ē ū ē ī ē
ī ē

ū ā ī ē ā ī
ā ē ī ē ē

ī ī
ā

ā ē ē
ā ē ā ī ā ī

ē ā ē
ī ē ā ī ī

ā ē ī ū
ā ā ī ā

ī ā ī ī ē ē ā
ī ē ē ī ī ī

ā ā ā ē ē ā ā
ā ā ē ē ī

ī ņ ā ū ī ī ā ā
ā ā ī ī ī ī ē ī

ī ņ Ā ē ā ī ī ī ā
ļā

ē ī ā ī
ī ā ē ā ē ā ī ī

ē ā ī
ā ā ē ī

ā ā ū ī ā ā
ēģ ā ā ī ā

ā ē ģē ā ā ā ņā
ē ņ ā ā ā ē ē

ī ņ ēģ
ā ā ā ņ

ē ņ ņ ā ū ē ā ī
ā ē ņ ēģ ā ā ā

ņ ā ū ē ī ī ē ā ē
ģ

18.attēls. Sociālais inovators 

un ārējā pasaule  

 
Figure 1: Social innovator 

and the outside world 



 

 
42 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā

ī ē ķ ī ī ā ā
ī ā ē ī ē ī ā

ā ī ī ī ī ā
ēģ ā ņ ī

ā
ā ī ē ā ī ā
ņ ļ ī ē ī ģ

ī ē ā ī ē
ā

ē ī ā ē ņ
ī ē ē ā ē

ā ī ē ņ ļ
ī

ā ī ā ī ā ā ā ā
ī ū

ē ī ā ī ā

ē ā ā ā ī ē ī
ā ī ā ī ā ī

ā ēļ ē ā ā ī
ā ī ā ā

ļ
ī ā



 

 
43 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ė ė

http://doi:10.2791/593884
https://doi.org/10.1016/j.techfore.2013.05.008
http://hdl.handle.net/10.1007/s10961-015-9425-8
https://doi.org/10.1016/j.sbspro.2015.11.537


 

 
44 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

http://doi.org/10.1016/j.jbusvent.2008.10.001
https://doi.org/10.1590/1678-69712016/administracao.v17n6p20-44
https://www.nasa.gov/vision/space/features/jfk_speech_text.html


 

 
45 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

https://doi.org/10.1162/itgg.2006.1.2.145
https://doi.org/10.1016/j.socec.2009.02.011
https://doi.org/10.1016/j.procs.2016.07.129


 

 
46 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

https://doi.org/10.2139/ssrn.2091039
http://psycnet.apa.org/doi/10.1037/a0013836
https://doi.org/10.1016/j.respol.2016.06.010


 

 
47 

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas izveidei nepauž atbalstu saturam, kas atspoguļo tikai un vienīgi autoru uzskatus. Komisija nav atbildīga par informācijas, ko 

satur šis dokuments, izmantošanu. 

 

ā

ī ā ā ā ā ā ā ā
ķ ā ņ ā ā ā ā ā

mailto:hello@regenerus.org.uk

